
 

 「第 91回西湘地域統一メーデー」の開催、誠におめでと

うございます。 

貴会の皆さまにおかれましては、労働に関する課題解決

や福祉活動の充実に向け、日頃から積極的に取り組んでい

ただき、感謝申し上げます。 

「ふれあい賛歌・市民の春まつり」において、住民の方々

との交流を通して、各市町における様々なニーズを知り、

地域活動をより効果的に進める姿勢は、働く労働者の生活

向上や地域社会でのつながりを強化し、安全で安心して暮

らせるまちづくりの実現に資するものと存じます。 

また、新型コロナウイルスの感染が世界的に拡大してい

る中、感染リスクをご配慮いただき、ホームページ上にて

「第 91回西湘地域統一メーデー」を開催されましたことは、

皆さまのご尽力によるものであり、心よりお祝い申し上げ

ます。 

貴会のますますのご発展と、会員の皆さまのご健勝とご

多幸を心から祈念いたします。 

 

令和２年４月吉日 

             大磯町長 中﨑 久雄 
 
 

西湘地域統一メーデー実行委員会 

実行委員長 川口 亮 様 


